
UCHWAŁA IX/65/20
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1  pkt 1  i ust. 2  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 i poz. 1309) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/29/19 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 1873) wprowadza się następujące zmiany:

1) W rozdziale 1 w § 3 pkt 2 skreśla się lit. b;

2) W rozdziale 1 § 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 4. Przewidywana wielkość mieszkaniowego zasobu gminy w poszczególnych latach:

1) 2020 – 5 lokali o powierzchni użytkowej ogółem 375,35 m2;

2) 2021 –  2 lokale o powierzchni użytkowej ogółem 104 m2; 

3) 2022 –  2 lokale o powierzchni użytkowej ogółem 104 m2; 

4) 2023 –  2 lokale o powierzchni użytkowej ogółem 104 m2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Anna Kulesza

Id: C0CE3778-BCC2-43E2-9BE5-55C4C040E8E8. Podpisany Strona 1




